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
8-906-128-78-10.

�� ДОМ, с. Мусорка, ул. Почтовая, 
блочн., S=90 м2, все удобства, баня, 
кладовка, участок 18 сот. Рассмо-
трим обмен на 1-, 2-комн. кв-ру в 
Тольятти. Цена: 2 100 000 руб. Тел. 
8-9270-20-73-86.

�� ДОМ, Мелекесский р-н, с. Ряза-
ново, ул. Больничная. Sдома=95 м2. 
Вода, эл-во и газ в доме. 3 комнаты, 
с/у совместный, котельная, прихо-
жая, сени. Нужен косм. ремонт. Зем. 
участок. Один взросл. собств. Цена: 
700 000 руб. Тел.8-996-727-40-46.

�� ДОМ, с. Новодевичье, деревян-
ный, S=32 м2, 7 сот. земли, свет, вода, 
рядом газ. В доме печь кирпичн., дро-
вяная. Документы на пристрой готовы, 
оформлены, но пристроя пока нет. 
Цена: 500 000 руб. Торг. Тел. 8-927-890-
48-87.

�� ДОМ с. Новодевичье, ул. Совет-
ская, деревянный, S дома = 32,8 м2, 
S участка = 7,8 соток, в центре села, 
недалеко магазин, газовая линия по 
участку, в селе святой источник, лес, 
строится мост через Волгу. Насажде-
ния. Вода, электричество есть. Доку-
менты готовы. Тел. 89879325108. 

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, ул. Цвет-
ная, S=271 м2, 11 сот. дом кирп., жи-
лой, с мебелью, с быт. техникой, 2 
этаж., вода, свет, газ в доме, своя 
скважина. Цена: 8 900 000 руб. Тел.  
8-987-936-13-06

�� КОТТЕДЖ, с. Подстепки, ул. Дач-
ная, 2 этажа, S=183м2, коттедж кирп., 
газ. отопление, своя скважина, те-
плые полы, парковка, видеонабл. 
Заходи и живи! Уч-к 7,5 сот. Цена:  
6 600 000 руб. Тел. 8-962-611-57-76.

�� ДОМ, с. Рассвет, ул.  Садовая, 
жилой дом, литой, 1-этажный, 
55 м2, газ, эл-во, вода и туалет в 
доме, зем. уч-к 29 сот. Возможен об-
мен на квартиру. Цена: 1500 000 руб.  
Тел. 8-9270-23-33-96, 28-02-03.

�� ДОМ, с. Солнечная поляна, ул. 
Октябрьская, 1-этаж. дом 65 м2, 
уч-к 10 сот., хозпостройки, гараж с  
мансардой, летняя кухня, газ, 
вода, с/у в доме. Все насаждения.  
15 мин пешком до Волги. Доку-
менты готовы. Цена 2 300 000 руб.  
Тел. 8-917-961-90-59.

дома
ПРОДАМ

�� ДОМ, с. Брусяны, 1/2 дома + уч-к 
20 сот., баня, погреб, свет, вода в 
доме, газ рядом. Цена: 650 000 руб. 
Торг. Тел. 8-917-960-16-03.

�� ДОМ, р-н Комсомольский, 
Жиг. Море.  ул. Достоевского. 
S=238/138/17,5м2,  кирпичный, 4 ком-
наты. 2 санузла в доме. Теплый гараж 
S=45м2, веранда, гостевой дом, все 
удобства, свет, газ, вода. Все насажде-
ния, ухож. уч-к 6 сот. Цена: 4 500 000 
руб. Торг. Тел. 8-917-131-80-17.

�� ДОМ, с. Ягодное, массив ВАЗа, ул. 
Луговая. S дома = 280 м2, дом жилой, 
все коммуникации подключены, газ, 
вода из скважины, электр-во 15 квт, 
отопления, горячая вода есть, два 
изолированных входа. Участок ухо-
жен, 8 соток с теплицей, плодовыми 
деревьями и кустарниками. Сауна, 
камин, гараж с погребом. Рядом лес, 
Волга, пляж. Документы готовы, один 
собственник. Торг! Тел. 8-927-211-53-
93

�� ДОМ, Центральный р-н, пр-д 
9 Января, 10 сот., S= 63м2, кирпич., 
1-этажн., 3-комн. газ, вода, свет. 
Тихое место, хор. соседи. Цена:  
1 800 000 руб. СРОЧНО! Тел. 8-917-140-
19-99.

�� ДОМ,  Центральный р-н, пр-д Про-
фсоюзов, 60 А. Газ, вода, свет - есть. 
Отличный просторный дом, функцио-
нальный, блочный. Документы готовы. 
Тел. 8-917-824-41-78

�� ДОМ, Центральный р-н, ул. Водни-
ков. Кирпич, S дом = 400 м2, S уч-ка = 
5,5 сот. Газ, вода, свет - есть. Насажде-
ния, с/у в доме. Частично остается 
мебель. Тел. 8-917-147-80-83. 

�� ДОМ, Центральный р-н, ул. Ураль-
ская. Кирпич, S дом = 90 м2, S уч-ка = 
5 сот. Газ, вода, электричество - есть. 
Насаждения, с/у в доме. Есть баня, 
гараж, 2 погреба, теплица. Доку-
менты готовы, возможен обмен.Тел. 
8-927-792-54-55.

�� ДОМ, Центральный р-н,  Луго-
вой пр-д. На участке 2 дома, кирпич.,  
S дом = 150 м2, S дом = 75 м, газ, вода, 
свет - есть. Баня, насаждения, с/у в 
доме.  Улица тихая. Цена: 5 000 000 
руб. Тел. 8-917-824-41-78.

�� ДОМ, с. Верхние Белозерки, дом 
кирпич., 1 этажн., S дом = 90 м2. Газ, 
вода, свет - есть, канализация мест-
ная. Счетчики установлены. Евроок-
на и двери. Крыша металлочерепица. 
2 кирпич. гаража. Забор метал. Баня. 
Хозпостройки. Участок 11 соток. Сад 
с сортовыми посадками. Цена: 2 900 
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
15 сот. Документы готовы, Пустой. 
Цена: 400 000 руб. Тел. 8927-024-97-06.

�� СНТ «ЯГОДНОЕ», уч-к 10 сот 
ИЖС, с. Ягодное, ул. Счастливая. 
Элек-во есть. СРОЧНО! Цена: 310 000 
руб. Торг. Тел. 8 9023-75-12-41.

�� СНТ «АЙВА», ост. «Куйбышев- 
азот», дом 1-этаж., кирп., 4х4 м, вода 
сезон., есть насаждения. Цена: 50 000 
руб. Тел. 40-22-78, 8937-662-97-46.

�� СНТ «БЕРЕГ-2», п. Луначарский, 
5 сот., дом 2 эт., баня, гараж, погреб, 
насаждения. ухоженная, море 150 м. 
Оставляю всё – заходи и живи! Тел. 
8-987-91-82-500.

�� СНТ «ВИКТОРИЯ», с. Рассвет, зем.
уч-к 5 сот, насаждения, вода, эл-во 
рядом. Цена договорная. Тел. 8905-
305-78-46, 32-52-58.

дачи, участки продам  2  участка под ИЖС
Волжский р-н, с. Черноречье, ул. Нижние Пески.  

Площадь каждого участка — 3 750 м2

Звоните! 8-927-616-03-00
�� СНТ «ВИКТОРИЯ», с. Рассвет, дач-

ный участок 5 сот., насаждения, пу-
стой. Цена договорная. Тел. 32-52-58, 
8-905-305-78-46.

�� СНТ «ВИшняки», 6 сот., домик, 
баня деревянные. Цена договорная. 
Тел. 33-60-08, 8-961-388-25-21.

�� СНТ «ВОСТОК», на берегу Волги, 
ул. Медовая, 7 сот. Дом кирп. 54 м2 

1-этажн. с мансардой, гараж, хозблок, 
баня, ухож. уч-к, все насаждения. 
Цена: 850 000 руб. Тел. 71-41-05

�� СНТ «Даниловский», есть кир-
пич. дом 1-этаж., баня, сарай с доска-
ми, насаждения, парковка для авто. 
Цена: 500 000 р. Тел. 8-977-343-30-17.

�� СНТ «Зеленая даль-1», 25 км 
от города, участок 8 сот., огорожен 
сеткой, военный вагончик 2,5х3,5 м,  
баня-сруб, гараж, беседка. Цена:  
120 000 руб. Торг. Тел. 8-927-613-69-84.

�� СНТ «Зеленая даль-1», уч-к 8 
сот., под дом. Цена: 90 000 руб. ТОРГ. 
Тел. 8-0964-968-50-27, 8964-972-80-52.

�� СНТ «Зеленая даль-1», 8 сот., 
есть времянка, беседка, насаждения. 
Цена: 65 000 руб. Тел. 8-903-332-09-83.

�� СНТ «Зеленая даль-2», 8 сот., 
железный забор, времянка, насажде-
ния плодоносят. Цена: 170 000 руб. 
ТОРГ! Тел. 8-917-134-72-63.

�� СНТ «Зеленая даль-2», 8 сот., 
железный забор, времянка, тепли-
ца поликарбонат. Насаждения пло-
доносят. Вода, многолетние цветы, 
помидоры, капуста, свекла. Ухожен-
ный участок. Дача приватизирована. 
Цена: 110 000 руб. Тел. 8-960-844-64-
69.

�� СНТ «Зеленовка-прилесье»,  
6 сот. Вода, эл-во круглый год. Наса-
ждения. Блоки для нулевого цикла - 
крупные. Участок ровный, можно под 
ИЖС. Срочная продажа! Цена дого-
ворная, недорого. Тел. 49-23-64, 8-902-
339-23-64.

�� СНТ «Золотой ЯКОРЬ», с. Хря-
щевка, ул. Садовая, 5 соток, на берегу 
Волги, дом 5х5 м из красн. кирпича. Вода 
проведена в дом, с обогревателем. На 
участке есть летний душ, туалет из красн. 
кирп. Сортовые насаждения. Цена:  
650 000 руб. Тел. 8-927-616-33-87.

�� СНТ «Жаворонок», с. В. Санче-
леево, 6 сот. Дом 30 м2, 2 комнаты, дом 
отделан сайдингом, щитовой, теплица, 
душ, туалет, контейнер для инструмен-
та, проводка новая по всему дому, тру-
бы пластиковые. Плодоносящие ябло-
ни. Ухоженная. Приватизированная. 
Цена: 280 000 руб. Тел. 8-937-214-92-83.

�� СНТ «Жаворонок», с. В. Санче-
леево, 8 сот. Дом с пристроем S=30 м2,  
ухоженное место под авто, хозпо-
стройки: сарай, кухня, две беседки. 
Цена договорная. Тел. 8-963-919-28-68.

�� СНТ «водник-2», вторая линия. 
Дачу в сезон паводка не топит.  Уча-
сток 8 сот. Есть 2 этажн. дом, гараж, га-
раж для лодки, большой погреб с вы-
тяжкой. Плодоносящие деревья. Цена:  
1 800 000 рубл. Торг. Тел.8-927-216-75-
49

�� СНТ «КИРОВСКОЕ», с. Н. Санче-
леево. 2 совмещенных участка, по 
6 сот. Дом кирпич, 2-этажный, S = 32 
м2. Вода, свет в доме, газ в баллонах. 
Душ/туалет на улице. Фундамент под 
баню. Насаждения. Цена 320 000 руб. 
Тел. 8-987-155-62-46

�� СНТ «ЛАДА», с. Переволоки, 250 м 
от Волги, документы готовы. Дом кирп. 
S=30 м2, участок 4,7 сот. Ухожен. Цена: 
200 000 руб. Тел. 89276-173-287.

�� СНТ «ЛАДА», ул. 6-я, баня, теплица, 
домик деревян., обустр., новый туалет. 
Уч-к 5 сот., насаждения, ухоженная. 
Цена: 260 000 руб. Тел. 8-929-71-999-65.

�� СНТ «Любитель», 4 сот., дом дере-
вянный, баня, погреб, ёмкость 3 куба с 
водой, насаждения, железный забор. 
Автобус 3 р./нед. в стор. Н. Васильевки. 
Цена: 90 000 руб. Торг. Тел. 8-902-376-
18-45, 46-18-45.

�� СНТ «МЕТАЛЛУРГ», пто, 5 сот., дом 
2 этажа, блочный, большой сад, все на-
саждения. Цена: 300 000 руб. Тел. 8-964-
972-80-52, 8903-332-09-83.

�� СНТ «МЕТАЛЛУРГ», 5 сот., S дом = 
25 м2, 1 эт., щитовой, 2 теплицы. В доме 
холодная, горячая вода (котел). Участок 
ухожен, насаждения. Цена 250 000 руб. 
Торг! Тел. 8-903-333-94-95 

�� СНТ «МИЧУРИНЕЦ», г. Жигулевск, 
уч-к 5,6 сот., дом 2-этаж, 2-комн. жилые, 
сан. узел на участке, свет, вода, сарай, 
насаждения. Цена договорная. Тел. 
8-902-236-58-12.

�� СНТ  «МЕХАНИЗАТОР-5», 5-я Са-
довая ул., кирпич, 4 сот., S дом = 65 м, 
баня, теплица, беседка, насаждения. В 
беседке зона для приготовления пищи. 
Вода - скважина, свет есть, газ (баллон). 
Тел. 8-916-330-20-28

�� СНТ «Образцова-88», 5 км от 
Междуреченска, 2-этажн. кирп. дом, 
S=77 м2, камин, гор./хол. вода, газ 
привозной, Участок 5 сот, насажде-
ния. Баня, душ, навес под авто. Тел.  
8-987-433-22-04.

�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», 5 сот. земли, 
дом S=100 м2, 2 этажа, кирпич., внутри 
отделан вагонкой. Ухоженная, есть 
теплица, беседка с мангалом, гараж, 
баня. Участок засажен газоном. Тел. 
8-960-850-66-51.

�� СНТ «Приморское», уч-к 5 сот, 
Дом блочный, частично отделан. Боль-
шая веранда. Хозблок с погребом. Поме-
щение под баню. Теплица. Ландшафтный 
дизайн. До Волги 2 минуты, пляж галеч-
ный. Соседи спокойные и доброжела-
тельные. Тел. 8-927-211-53-93.

�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», 5 сот., 
2-этажный дом, отделан сайдингом, 
S=50 м2, пласт. окна, гараж, баня, 2 те-
плицы, все насаждения, ухоженная. 
Цена: 1 100 000 р. Торг! Тел. 32-43-18, 
8-927-714-40-24.

�� СНТ «ПРИЛЕСЬЕ», в стор. с. Ягодное, 
5 сот., 1 этаж., дом кирп., душ, сарай, все 
насаждения. Ухоженная! Цена: 400 000 
руб. Тел. 8-960-834-06-17.

�� СНТ «Рассвет-4», с. Н. Бинарадка. 
Шикарная дача! Всё есть! Уч-к 6 сот., 
дом 2-этажн., кирп. с мансардой, есть 
гостевой кирп. домик, гараж, новая 
баня, туалет, беседка, хозблок, боль-
шая ёмкость, насаждения плодоносят, 
ухожен. Цена: 850 000 руб. Небольшой 
торг. Тел. 8-937-237-99-05, 8-999-258-
39-30.

�� СНТ «Рассвет», с. Васильевка, 8 
сот., дом 3,5х5 м, мансардный, есть 
фундамент под баню 3,5х7 м, наса-
ждения. Свет, вода – круглый год. 
Цена: 200 000 руб. Тел. 8-9277-765228.

�� СНТ «Раздолье-1», с. Хрящевка, 
2-этажн. кирп. дом. S= 64 м2, внутри 
отделан вагонкой, имеется печь, хоз-
блок, (баня, сарай), насаждения. Ухо-
женная. Цена договорная. Тел. 8-917-
963-71-22.

�� СНТ «Раздолье-1», с. Хрящевка, 
ул. Дачный тупик, продажа или обмен 
на квартиру. Дом 2 этаж., кирпичный, 
сайдинг, гараж, баня, бассейн, ото-
пление. Цена: 1 300 000 руб. Торг. Тел. 
8927-217-53-73.

�� СНТ «Росток-2», с. Подстепки, 
S=120 м2, участок крайний 9,7 сот, от-
межеван. Капитальный дом 2 эт., для 
большой семьи, 7х8,5 м, гараж, погреб, 
баня. Урожай – от березового сока до 
грибов и орехов. Тел. 89270-22-50-97.

�� СНТ «Росток», с. Подстепки,  
1 полоса, 9 сот., новый зимний дом, 
S=35 м2, евроокна, натяжн. потолки, 
канализация, свет, вода в доме. Бе-
седка, хозблок, сад. Забор из проф- 
листа. Дача напротив «Иволги», рядом 
магазины, остановка, р. Волга. Цена:  
1 100 000 руб. ТОРГ. Тел. 8917-964-23-54.

�� СНТ «РУССКОЕ ПОЛЕ», дом S=35 
м2, 6 сот., баня, погреб, теплица, 
Цена: 270 000 руб. Торг. Тел. 8-927-
213-87-55.

�� СНТ «Северное», ПТО, ул. 4, 5 
сот., кирп. дом, гараж, евроокна, 2 
теплицы, все насаждения. Цена:  
280 000 р. Тел.: 74-97-48. 

�� СНТ «Северное»  ПТО, ул. 5, 
крепкий кирп. дом, 2 эт, баня, тепли-
ца, все насаждения, хор. соседи. Тел. 
8-917-127-04-48.   

�� СНТ «СОДРУЖЕСТВО-5», с. Ниж. 
Санчелеево, 5 сот., кирпич. 2-этажн. 
дом, сарай, эл-во, вода, колодец, во-
рота и место для авто, насаждения. 
Цена: 155 000 руб. Торг! Тел. 8-917-
977-17-95.                                           

�� снт «ТРАНСПОРТНИК», с. Соснов-
ка, хороший дом 56 м2, есть печь, баня, 
теплица, ёмкость, хозпостройки. Цена: 
300 000 руб. Тел. 8-962-614-97-48.
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
30 000 руб./мес. Тел. 89023-75-12-41.

�� гараж ГСК «ВОЛГАРЬ», ул. 
Заставная. холодный, 2 этаж. 700 
руб./мес. (возм. торг) Тел. 8-9272-
109-572.

�� 1-комн. квартиру, ул. Револю-
ционная, 7, S-11,4 м2, 1/12, улучш. 
планир. Рядом «Хитон» (2 компл. 
общ-ие, 1 комплекс). Цена 3 200 руб./
мес. (ком. платежи включены). Тел. 
8-9272-10-95-72.

�� 1-комн. или 2-комн. кварти-
ру,  в 10 квартале или близлежащих 
кварталах. Без посредников. Тел. 
8-906-128-35-12.

�� АВАНС до продажи. Деньги в 
день обращения. Тел. 8-962-614-
97-48.

��  Деньги под залог недвижи-
мости за 1 день (по Самарской 
области).  Тел. 8-902-339-80-87.

�� ЗАЙМ под залог недвижимо-
сти. Тел. 8-927-211-41-05.

�� Займ  до 500 000 руб. Тел. 
8-927-211-53-93.

�� Деньги под залог жилья, 
долей. Решение за 1 день. Тел. 
62-08-72.

ВЫКУП ЖИЛОЙ ДОЛИ

8-962-611-57-76
в т.ч. в 1-комнатных, проходных,  
при отсутствии согласия сособственников

вакансии
�� дИЗАЙНЕР-ВЕРСТАЛЬЩИК  

с опытом. Обязательное зна-
ние программ Adobe InDesign, 
Corel Draw, Adobe Photoshop, 
Adobe Illustrator. Работа в офисе. 
Тел. 31-04-04.

�� МЕНЕДЖЕР ПО прода-
жам с опытом работы Тел. 33-
92-72.

�� агент по недвижимо-
сти без опыта работы. Достой-
ная заработная плата. Тел. 33-
92-72.

�� оформитель докумен-
тов без опыта работы. Тел.  
33-92-72.

отдых
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квартиру  находят и в нашей газете,
и   в  интернете! размещай  своё  объявление  о  продаже  ЖИЛЬЯ 

в  газете  «недвижимость» 
БЕСПЛАТНО!

ФИнансы

меняю
��3-комн. квартиру, 

S= 53 м2 п. Новоселки 
в центре (гор. типа), 

60 км от Тольятти. на  
1-комн. квартиру в 

Тольятти хрущевской 
планировки. Тел. 8-927-

897-90-43 

Купим квартиры для своих клиентов
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НЕДВИЖИМОСТЬ ЛЭНД

Все представленные объекты недвижимости  прошли юридическую проверку:  
подходят под ипотеку;         под все сертификаты, соцвыплаты.

звоните! 33-33-34

3-КОМН. КВАРТИРА 
по цене 2-комн. квартиры 

10 кв-л , Луначарского, 14
Планировка  «старая москва», на 3 этаже. Рядом школы,  
торговые центры, продуктовые магазины.  Самый благо-
устроенный квартал Автозаводского района.

Хотите узнать больше? 
Звоните! 

71-41-05 ИринаЦЕНА: 1 750 000 руб.

ЦЕНА: 1 700 000 руб.

3-КОМН. КВАРТИРА 
ташкентской планировки

14 кв-л, ул. 40 лет пОБЕДЫ, 80
Квартира с косметическим ремонтом, новые сантехника 

и плита. Отличное расположение дома. Документы готовы.  
Один собственник. Хотите узнать больше? 

Звоните! 
62-01-17 Татьяна

ЦЕНА:1 850 000 руб.

2-КОМН. КВАРТИРА 
ленинградской планировки
14 кв-л, ул. 40 лет победы, 66

Квартира с косметическим ремонтом, лоджия остеклена. 
Пустая. Ключи в день сделки! Один собственник! Рассмотрим 
вариант обмена. Хотите узнать больше? 

Звоните!
40-97-76 Ольга

ЦЕНА: 2 100 000 руб.

2-КОМН. КВАРТИРА 
московской планировки

16 кв-л, Тополиная, 54
Качественный ремонт, встроенная кухня  остаётся. 

Собственник уезжает в другой город.  Документы готовы, 
сделка в МФЦ. Хотите узнать больше? 

Звоните!
71-53-93 Инна

ЦЕНА: 2 150 000 руб.

3-КОМН. КВАРТИРА
10 кв-л, Луначарского, 10
Квартира на среднем этаже московской планировки, уста-

новлены счетчики, пластиковые окна. Один собственник! 
Сделка в МФЦ. Хотите узнать больше? 

Звоните! 
71-53-93 Инна

Хотите узнать больше? 
Звоните! 

71-41-05 ИринаЦЕНА: 530 000 руб.

КОМНАТА 17 м2, 2 кв-л , 
Дзержинского, 65

Просторная комната с застекленым балконом. Пластико-
вое окно. Сделан ремонт. Очень удачное расположение дома: 
рядом торговые центры, школа. 
Ключи в офисе, к сделке готова.

Хотите узнать больше? 
Звоните! 

49-80-87 ЕвгенияЦЕНА: 1 330 000 руб.

1-КОМН.  КВАРТИРА 
4 кв-л, Юбилейная, 13

Квартира московской планировки в хорошем состоя-
нии, натяжные потолки, кондиционер. Один собственник.

ЦЕНА: 2 750 000 руб.

4-КОМН. КВАРТИРА моск. планировки
12 кв-л, ул. Дзержинского, 17

Квартира на среднем этаже, отличное состояние: пласт. окна, 
новые межкомнатные двери, во всей квартире сделан косме-
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